
0326050

1106806

0319420 03194100456086

1106806

0413021

8212500
7112080

0390466

8210500

 6
50

 

 min. 1900 mm, max. 4000 mm 
 1

83
9 

 879 

 1370 

 8
15

 

A

 879 

 min. 3000 mm, max. 4000 mm 

 6
50

 

 1
83

9 

 2500 

 8
15

 

B

Bestel-nr. Omschrijving Aantal 
A

Aantal 
B

0319410 texas hekje, rechts 1 2

0319420 texas hekje, links 1 2

0326050 montageset instelbaar draaipunt 
M20 1 1

0390466 samenst. sluitpunt 95cm 1 1

0413021 schaal t-klem 1,5"x2", zware uitv. 4 4
0456086 draadbeugel m10/2"x90 verz. 8 16

1106806 afdekkap 80x60 2 2

7112080 zesk.bout M12x80 8.8 verz 4 4
8210500 zelfb.nyloc moer M10 verz. 16 32

8212500 zelfb.nyloc moer M12 verz. 4 4
A Pasture gate frame enkelvoudig 1 -
B Pasture gate frame tweevoudig - 1

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt. 
Aan de gegevens op deze tekening  kunnen geen rechten worden ontleend.

Nummer: 0319xx0-O

Maateenheid: mm

Datum: 16-6-2021

Pasture gate

NL



blad 1 van 2

 L = 250 per spijl 

 L = 250 + 250 per spijl 

 L = 530 + 250 per spijl 

A

C

D

0418025

0418060

7110035
8210500

0320612

1106600

1106250

A

B

7310040
8210500

0466091
8210500

1107100
8308100
7108050

7110025
8310100
8210500

0320616

0320617

detail A (1 : 10)

Bestel-nr. Omschrijving Aantal

A buis 2,5" 1
B koker 60x60x4 1

0320612 tussenplaat voor Topgate 2
0320616 geleiding spijl Topgate 8
0320617 aanslagkoker spijl Topgate 4
0320650 spijl (25 cm) voor Topgate compleet 4
0418025 kapbeugel 2,5" 4
0418060 kapbeugel 60x60 4
0466091 draadbeugel M10/60x90 verz. 8
1106250 afdekkap 2,5" 2
1106600 afdekkap 60x60 2

1107100 stootrubber 4
7108050 zesk.bout M8x50 8.8 verz 4
7110025 zesk.bout M10x25 8.8 verz 8
7110035 zesk.tapbout M10x35 8.8 verz 28
8210500 zelfb.nyloc moer M10 verz. 52
8308100 sluitring M8 (8x17x1,6) 4
8310100 sluitring M10 (10x21x2) 8

Bestel-nr. Omschrijving Aantal
A buis 2,5" 1
B koker 60x60x4 1

0320612 tussenplaat voor Topgate 2
0418025 kapbeugel 2,5" 4
0418060 kapbeugel 60x60 4
1106250 afdekkap 2,5" 2
1106600 afdekkap 60x60 2
7110035 zesk.tapbout M10x35 8.8 verz 12
7310040 slotbout M10x40 8.8 verz 16
8210500 zelfb.nyloc moer M10 verz. 28

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt. 
Aan de gegevens op deze tekening  kunnen geen rechten worden ontleend.

Nummer: 0320600-O

Maateenheid: mm

Datum: 8-1-2021

Topgate basis, 4 spijlen - 100 cm breed

NL



blad 2 van 2

 248 

 1
35

7 

 301 

0466091

7108050

0320617

0320650

0320616

8210500

8308100
1107100

7110025
8310100
8210500

K
detail K (1 : 6)

0466091

7108050

032061703206167110025

8210500

8308100
1107100

8310100
8210500

0320650A B

Bestel-nr. Omschrijving Aantal
A buis 2,5" 1
B koker 60x60x4 1

0320616 geleiding spijl Topgate 2
0320617 aanslagkoker spijl Topgate 1
0320650 spijl (25 cm) voor Topgate compleet 1
0466091 draadbeugel M10/60x90 verz. 2
1107100 stootrubber 1
7108050 zesk.bout M8x50 8.8 verz 1
7110025 zesk.bout M10x25 8.8 verz 2
8210500 zelfb.nyloc moer M10 verz. 6
8308100 sluitring M8 (8x17x1,6) 1
8310100 sluitring M10 (10x21x2) 2

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt. 
Aan de gegevens op deze tekening  kunnen geen rechten worden ontleend.

Nummer: 0320600-O

Maateenheid: mm

Datum: 8-1-2021

Topgate, spijl met vanger

NL



15 15

1530

=1250=

250

80
0

D
D

detail D (1 : 10)
1106300

0320600 0418030

1031450

7110035
8210500

detail D (1 : 10)

Bestel-nr. Omschrijving Aantal
0320600 Topgate basis, 4 spijlen - 100 cm breed 1
0418030 kapbeugel 3" 6
1031450 opb. standp. 3"x250 cm 30x30 2
1106300 afdekkap 3" 2
7110035 zesk.tapbout M10x35 8.8 verz 12
8210500 zelfb.nyloc moer M10 verz. 12

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt. 
Aan de gegevens op deze tekening  kunnen geen rechten worden ontleend.

Nummer: 0320600-A

Maateenheid: mm

Datum: 1-6-2021

Montagetekening topgatehek

NL


